CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI CSĐTTP VỀ KT-MT

Số:     /BC-ĐCSKTMT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]        Bình Lục, ngày   tháng 01 năm 2023

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT
Chủ trương chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị triển khai Dự án 02
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục.
Tên tôi là : Vũ Thanh Bình
Chức vụ : Đội trưởng đội ĐTTP về KT & MT Công an huyện Bình Lục
	Để phục vụ công tác Hội nghị triển khai Dự án 02 năm 2023.
Tôi xin đề xuất với lãnh đạo đơn vị việc chuẩn bị các điều kiện phục vụ hội nghị cụ thể như sau:
1. Đề xuất cho in Tít chữ Hội nghị:

CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

HỘI NGHỊ TRIỂN KHAI TRIỂN KHAI
“DỰ ÁN 02”

Bình Lục, ngày  10 tháng 01 năm 2023

Kích thước tít chữ : 2.1 x 1.4m. Chất liệu in trên nền vải canvas
2. Hoa tươi: 01 lẵng hoa để bàn.
Kính trình lãnh đạo Công an huyện xét duyệt
	LÃNH ĐẠO XÉT DUYỆT
	Đội CSĐTTP về Kinh tế - ma túy